
UCHWAŁA Nr 246 / 4862 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 stycznia 2021r. 

  
w sprawie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

za rok 2020. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 30a ust. 4 i 5 oraz art. 91d pkt 2 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 

z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Postanawia się przedłożyć: 

1) Sejmikowi Województwa Podkarpackiego, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie, 

3) dyrektorom wojewódzkich jednostek oświatowych, 

4) Sekcji Regionalnej Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”: 

a) w Krośnie, 

b) w Rzeszowie, 

c) w Przemyślu, 

d) w Stalowej Woli, 

5) Zarządowi Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

a) w Jaśle, 

b) w Krośnie, 

c) w Mielcu, 

d) w Przemyślu, 

e) w Rzeszowie, 

f) w Rymanowie, 

g) w Sanoku, 

h) w Tarnobrzegu, 

i) w Stalowej Woli, 

6) Podkarpackiemu Zarządowi Wojewódzkiemu Wolnego Związku Zawodowego 

„Forum – Oświata”, 

- sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych  

przez Województwo Podkarpackie za rok 2020, stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr 246/4862/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 20 stycznia 2021r.



 


